e

Municipalite de

Saint-David

LISTE DES CONTRATS COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 25000 $

OCTROYES DU 1e" JANVIER AU 31 DECEMBRE 2024

(Conformément a I'article 961.4(2) du Code municipal)

FQM d’assurance
Sdreté du Québec

Valliéres Asphaltes Inc.

Ferme Paul-Dave Brouillard S.E.N.C.

53 379,00 $
165 253,00 $

59 653,53 $

210 000,00 $

Assurance générales
Services de police

Travaux de rapiécage dans divers
rangs

Entretien hivernal 2023-2024 des rues et rangs
de la Municipalité



